

Green Agro Innovation ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 34 47 23 19

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro Innovation ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 34 47 23 19 Stiftet: 4. april 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Green Agro and Transport ApS, Ringkøbing Lem Erhvervsudvikling ApS, Lem, St.
Associeret virksomhed	Agro Intelligence ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at forestå anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.621.605 kr. mod -912.623 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.606	3.374
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.668.271	-783.535
Nedskrivning af finansielle aktiver	43.747	-126.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437	-931
Resultat før skat	-1.621.605	-914.009
Skat af årets resultat	0	1.386
Årets resultat	-1.621.605	-912.623
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.657.665	-794.387
Overføres til overført resultat	36.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.236
Disponeret i alt	-1.621.605	-912.623

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.236	218.271
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.548.160	1.443.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.001	18.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.758.397</u>	<u>1.679.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.758.397</u>	<u>1.679.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.650
Andre tilgodehavender	45.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.500</u>	<u>1.650</u>
Likvide beholdninger	229	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.729</u>	<u>1.650</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.126</u>	<u>1.681.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.022	1.288.312
6 Overført resultat	-154.130	-190.190
Egenkapital i alt	880.892	1.178.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.211	0
Hensatte forpligtelser i alt	63.211	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	107.386	107.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.386	107.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.693	320.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.800	42.500
Selskabsskat	21.225	23.218
Anden gæld	11.919	9.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.637	396.071
Gældsforpligtelser i alt	860.023	503.457
Passiver i alt	1.804.126	1.681.579

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	437	931
	437	931
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2019	130.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2019	138.271	134.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.606	3.374
Nedskrivning til indre værdi	-149.852	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-975	138.271
Overført til hensatte forpligtelser	63.211	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	63.211	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	192.236	218.271
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Agro and Transport ApS	Ringkøbing	100 %
Lem Erhvervsudvikling ApS	Lem, St.	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	293.616	293.616
Tilgang i årets løb	300.300	0
Afgang i årets løb	-1.753	0
Kostpris 31. december 2019	592.163	293.616
Opskrivninger 1. januar 2019	1.150.041	2.275.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.668.271	-783.535
Opskrivning til indre værdi	1.474.227	-342.033
Opskrivninger 31. december 2019	955.997	1.150.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.548.160	1.443.657
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Agro Intelligence ApS	Aarhus	24,2 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.288.312	2.424.732
Resultatandel	-1.657.665	-794.387
Opskrivning/nedskrivning til indre værdi	1.324.375	-342.033
	955.022	1.288.312
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-190.190	-71.954
Årets overførte overskud eller underskud	36.060	-118.236
	-154.130	-190.190

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 714 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.